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Mieszkanie, 3 pok., 47 m2, Szczecin
Mieszkanie na wynajem - Szczecin

cena 2 100 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 47,00 m2

Do wynajęcia od zaraz 3-pokojowe mieszkanie w Centrum Szczecina, kilkadziesiąt metrów do Centrum
Handlowego Galaxy. Mieszkanie o powierzchni 47m2, składa się z salonu z wyjściem na balkon o powierzchni
około 16m2, dwóch mniejszych pokoi (około 8m2), łazienki z kabiną prysznicową połączoną z WC, oddzielnej
kuchni oraz przedpokoju. Mieszkanie jest po generalnym remoncie. Łazienka została całkowicie przebudowana i
wyposażona w nowe sprzęty. Kuchnia jest jasna z dużym oknem, posiada wszystkie niezbędne sprzęty: lodówka,
zmywarka, kuchenka mikrofalowa, płyta elektryczna, piekarnik, pochłaniacz, zlewozmywak, spory kawałek blatu
roboczego i wiele pojemnych szafek. Pokoje umeblowane.

Na życzenie Najemcy do dyspozycji może być oddana również piwnica.

W budynku są dwie nowoczesne windy.



Przed budynkiem ogólnodostępny parking,

Ogromnym atutem jest piękny widok na park oraz bliskość Wałów Chrobrego.

Mieszkanie idealne dla rodzin z dziećmi oraz dla studentów.
Koszty związane z wynajęciem mieszkania to:

- 2100 zł miesięczny czynsz najmu,

- ok.430 zł koszty do spółdzielni dla 2 osób (zawierające zaliczki: na koszty zarządu , sprzątanie części wspólnych,
wodę zimną i śmieci, ogrzewanie, fundusz remontowy),

- 25 zł gaz (podgrzanie wody)

- prąd wg. zużycia

Wymagana zwrotna kaucja zabezpieczająca w wysokości 3000 zł.

Preferowany najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

Symbol 56/MBH/OMW-131523 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 100 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość szczecin Powierzchnia całkowita 47, 00 m2

Rok budowy 1975 Liczba pokoi 3

Piętro 9 Liczba pięter 11

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Balkon

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230

